

Verein für Leibesübungen Bad Schwartau von 1863 e.V.

Gemeinnütziger Verein

VfL Bad Schwartau, Postfach 1440, 23603 Bad Schwartau

An die Mitglieder des VfL Bad Schwartau v. 1863 e.V.

Geschäftsstelle: Ludwig- Jahn- Straße 5

23611 Bad Schwartau Ums.St.Nr. 22 296 70041

<u>Öffnungszeiten:</u>

Mo, Di, Fr 10.00 – 12.00 Uhr Mi, Do 16.00 – 18.00 Uhr http://www.vfl-bad-schwartau.de

0451 / 28 31 22Fax 0451 / 2802585e-mail:vfl@vfl-bad-schwartau.de

Ihre Zeichen, Ihre Nachricht vom

Unser Zeichen, unsere Nachricht vom

Telefon, Name

29.01.2025

Datum

EINLADUNG

zur Jahreshauptversammlung am Dienstag, den 18.03.2025 um 19.00 Uhr in Bad Schwartau, Vereinsheim Riesebsuch, Sonnenweg, Bad Schwartau

Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Gedenken der verstorbenen Mitglieder
- 2. Ehrungen am 17.07.2025 im Rahmen des Danke-Schön-Grillens
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 20.03.2024 veröffentlicht im Schaukasten des Vereins
- 4. Geschäftsbericht des Vorstandes Kurzberichte der Abteilungsleiter nach Bedarf
- 5. Kassenbericht
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Feststellung der stimmberechtigten Mitglieder
- 8. Beschluss über die vom Vorstand vorzulegende Jahresrechnung des abgelaufenen Geschäftsjahres
- 9. Entlastung des Vorstandes
- 10. WAHLEN zum Vorstand –
- 10.1 a) Vorsitzende/r Geschäftsbereich Sport (für 2 Jahre)

10.2 ERWEITERTER VORSTAND

- a) BeisitzerIn im Geschäftsbereich Organisation und Verwaltung (für 2 Jahre)
- b) BeisitzerIn im Geschäftsbereich Finanzen und Geschäftsführung (für 2 Jahre)
- b) geschäftsführende Beisitzerin (1 Jahr)
- 10.3 Bestätigung Jugendwart
- 10.4 WAHL 1 Kassenprüfer

Bankkonto: Sparkasse Holstein DE 16213522400002009900, NOLADE21HOL

- 11. Anträge: Antrag Erhöhung Zusatzbeitrag Rehasport
- 12. Genehmigung des Haushaltsvoranschlages 2025
- 13. Verschiedenes

Wir freuen uns auf Ihren Besuch.

Mit freundlichen Grüßen VfL Bad Schwartau von 1863 e. V. Malte Steinhöfel - Vorsitzender Geschäftsbereich Sport